Совет

Новолабинского сельского поселения

Усть-Лабинского района

РЕШЕНИЕ

    21 апреля 2014 г

                                         № 2
    ст.Новолабинская

              протокол № 78
Об утверждении программы комплексного развития систем коммунально инфраструктуры  муниципального образования Новолабинское сельское поселение Усть-Лабинского района Краснодарского края  на период 20 лет (до 2032 года)  с выделением 1-ой очереди строительства – 10 лет с 2013 г. до 2022 г. и на перспективу до 2041 года
Руководствуясь Федеральным  законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района,  Совет Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района р е ш и л:
1. Утвердить программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры  муниципального образования Новолабинское сельское поселение Усть-Лабинского района Краснодарского края  на период 20 лет (до 2032 года)  с выделением 1-ой очереди строительства – 10 лет с 2013 г. до 2022 г. и на перспективу до 2041 года, включая схемы теплоснабжения, водоснабжения, водоотведения, электроснабжения, газоснабжения, ТБО.
2. Общему отдел администрации Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района (Ковешникова) обнародовать настоящее решение.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на исполняющего обязанности главы Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района А.Э.Саремат.
4.Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Исполняющий обязанности главы

Новолабинского сельского

поселения Усть-Лабинского района                                           А.Э.Саремат